



BAN HOCK HIN
Co., Pte Ltd

Co.Reg.No: 197000288K

MOTORCYCLE ACCESSORIES | SERVICE CENTRE
MODIFICATION | SPRAY PAINTING AND BODY WORK | METAL
WORKS | LEASING & RENTALS | FLEET SALES | INSURANCE SALES

Customer :

ECICS LIMITED
T TEMASEK BOULEVARD
#10-01 SUNTEC TOWER ONE
Singapore 038987

ATTN: MOTOR CLAIMS DEPT

VEHICLE NO. : FBS5488U
MAKE/MODEL : YAM / NMAX155 ABS

*Not Allowed
his
repairs
15/7/24
1/5 #4750
involvement
5 days
the ph. the mpr*

QUOTATION

NO. : 47048

DATE : 11/07/2024
CLAIM NO. : 12537
POLICY NO. : A300835304-VMP
FROM : RAYMOND

(Page 1 of 6)

S/N	Description	Action	Qty	Unit Price	Amount
1	AXLE FRONT WHEEL P/N: 59126 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$19.00	<i>sum</i> 19.00
2	BAR HANDLE P/N: 77867 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$68.00	<i>sum</i> 68.00
3	BEARING 6300-2NS (NACHI) P/N: 38347 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	2.00	\$16.00	<i>sum</i> 32.00
4	BELLY PAN P/N: 73891 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$37.00	<i>sum</i> 37.00
5	BOARD FOOTREST LH P/N: 73893 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$37.00	<i>sum</i> 37.00
6	BOARD FOOTREST RH P/N: 73890 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$37.00	<i>sum</i> 37.00
7	BODY ALIGMENT	Repair	1.00	\$775.00	<i>sum</i> 775.00 X
8	BOLT MUDGUARD P/N: 72316 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	4.00	\$13.00	<i>sum</i> 52.00
9	BOLT, FLANGE DEEP RECESS - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	2.00	\$5.00	<i>sum</i> 10.00
10	BRAKE DISK FRONT - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$78.00	<i>sum</i> 78.00

*47048 *



bizSAFE₃



<u>S/N</u>	<u>Description</u>	<u>Action</u>	<u>Qty</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Amount</u>
11	CALIPER ASSY (RIGHT) - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$109.00	<i>Dange</i> 109.00 ✓
12	CARPET PAPAN ALLOY FOOTBOARD (BLACK) - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$85.00	<i>Dange</i> 85.00 ✓
13	CAST WHEEL, FRONT - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$249.00	<i>wey</i> 249.00 ✓
14	CLAMP P/N: 71186 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$6.00	<i>ner</i> 6.00 ✓
15	CLAMP - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	7.00	\$5.00	<i>ner</i> 35.00 X
16	CLIP NUT SPRING P/N: 59586 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	10.00	\$2.00	<i>ner</i> 20.00 ✓
17	COVER CARBON FIBER - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$651.00	<i>Cnr</i> 651.00 ✓
18	COVER SET P/N: 80928 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$496.00	<i>Cnr</i> 496.00 ✓
19	COVER, METER - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$28.00	<i>ner</i> 28.00 ✓
20	DAMPER PLATE (1) P/N: 83665 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	2.00	\$6.00	<i>ner</i> 12.00 ✓
21	DAMPER, PLATE (2) - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	2.00	\$5.00	<i>ner</i> 10.00 ✓
22	DAMPER, PLATE (3) - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$8.00	<i>ner</i> 8.00 ✓
23	DAMPER, PLATE (4) - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	2.00	\$5.00	<i>ner</i> 10.00 ✓
24	EMBLEM - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$5.00	<i>ner</i> 5.00 ✓
25	EMBLEM (YAMAHA) LOGO P/N: 57069 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	2.00	\$16.00	<i>ner</i> 32.00 ✓

*47048 *

2091



S/N	Description	Action	Qty	Unit Price	Amount
26	EMBLEM 3D P/N: 79528 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	2.00	\$47.00	<i>me</i> 94.00
27	EMBLEM ABS P/N: 81023 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	2.00	\$8.00	<i>me</i> 16.00
28	EMBLEM PANEL FRONT P/N: 64172 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$10.00	<i>me</i> 10.00
29	FENDER INNER P/N: 77862 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$37.00	<i>me</i> 37.00
30	FORK FRONT ASSY LH&RH P/N: 77863 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$485.00	<i>sup/me</i> 485.00
31	FRONT FLASHER LIGHT ASSY 2 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$27.00	<i>cm</i> 27.00
32	GRAPHIC 1 P/N: 79519 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	2.00	\$6.00	<i>me</i> 12.00
33	HEADLAMP ASSY P/N: 74724 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$411.00	<i>sup</i> 411.00
34	HOLDER, BRAKE HOSE 1 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$8.00	<i>me</i> 8.00
35	HOLDER, BRAKE HOSE 2 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$5.00	<i>me</i> 5.00
36	HOLDER, BRAKE HOSE 5 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$5.00	<i>me</i> 5.00
37	HORN P/N: 58186 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$31.00	<i>me</i> 31.00
38	LABOUR P/N: 06766	<i>sk</i> Supply/Install	24.00	\$85.00	<i>1000</i> 2,040.00
39	LAMP SIGNAL FRONT LH P/N: 77864 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$27.00	<i>cm</i> 27.00
40	LEG SHIELD P/N: 73879 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$37.00	<i>cm</i> 37.00
41	LEG SHIELD 2 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$37.00	<i>cm</i> 37.00

*47048 *

bizSAFE₃

S/N	Description	Action	Qty	Unit Price	Amount
42	LEVER BRAKE LH P/N: 58145 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$19.00	247 19.00 ✓
43	LEVER BRAKE RH P/N: 58185 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$25.00	247 25.00 ✓
44	MAIN STAND PAD - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$63.00	Page 63.00 ✓
45	OBU TYPE B (12V) NEW P/N: 82490 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$341.00	PN 341.00 X
46	PANEL 1 LH P/N: 73880 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$37.00	247 37.00 ✓
47	PANEL 2 RH P/N: 77134 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$31.00	247 31.00 ✓
48	PANEL CONSOLE METER P/N: 73885 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$25.00	247 25.00 ✓
49	PANEL INNER 1 P/N: 77868 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$25.00	247 25.00 ✓
50	PANEL, CONSOLE 2 P/N: 83664 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$22.00	247 22.00 ✓
51	PROTECTOR MUFFLER P/N: 76300 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$44.00	Scr 44.00 ✓
52	REFLECTOR ASSY REAR P/N: 63813 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$5.00	PN 5.00 X
53	RIVET P/N: 56583 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	35.00	\$3.00	247 105.00 ✓
54	ROTOR SENSOR P/N: 60803 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$31.00	247 31.00 ✓
55	SCREW - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	2.00	\$6.00	247 12.00 ✓
56	SCREW TAPPING P/N: 45991 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	6.00	\$2.00	247 12.00 ✓

*47048 *

bizSAFE₃

3784

S/N	Description	Action	Qty	Unit Price	Amount
57	SCREW TAPPING (2) P/N: 30678 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	2.00	\$2.00	Rec 4.00 ✓
58	SCREW WITH WASHER P/N: 62570 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	2.00	\$5.00	Rec 10.00 ✓
59	SCREW, TAPPING (3) - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	6.00	\$3.00	Rec 18.00 ✓
60	SEAL P/N: 83666 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$3.00	Rec 3.00 ✓
61	SEAL 1 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	3.00	\$5.00	Rec 15.00 ✓
62	SEAL OIL FRONT RIM 20X35X7 P/N: 61482 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	2.00	\$6.00	Rec 12.00 ✓
63	SIDE MIRROR - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$94.00	Damage 94.00 ✓
64	SIDE STAND PAD - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$63.00	2.00 63.00 ✓
65	SPEEDOMETER ASSY - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$373.00	Damage 373.00 ✓
66	STAY FRONT COWLING P/N: 77865 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$94.00	3.00 94.00 ✓
67	STEERING CONE SET P/N: 71239 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$71.00	Rec 71.00 ✓
68	STICKER COWLING (WHITE COVER) P/N: 79529 - (REPORTED BY MECHANIC)	✕ REPLACE	1.00	\$8.00	Rec 8.00 s/w ✓
69	STICKER COWLING (WHITE COVER) P/N: 79514 - (REPORTED BY MECHANIC)	• REPLACE	1.00	\$8.00	Rec 8.00 s/w ✓
70	STICKER NUMBER PLATE FRONT (BLACK) STRAIGHT P/N: 32921 - (REPORTED BY MECHANIC)	✕ REPLACE	1.00	\$30.00	Rec 30.00 s/w ✓
71	STOPPER - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$8.00	Rec 8.00 ✓

*47048 *

bizSAFE₃

S/N	Description	Action	Qty	Unit Price	Amount
72	SWITCH, SIDE STAND - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$44.00	Damage 44.00
73	TRANSPORT CHARGES P/N: 07169	*	1.00	\$63.00	35 63.00
74	VALVE TYRE 11.3MM BLACK (RACING VALVE) P/N: 43496 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$41.00	Damage 41.00
75	VISOR AFTERMARKET - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$155.00	CRG 155.00
76	WASHER, PLATE P/N: 62251 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	2.00	\$2.00	MR 4.00
77	WHEEL SENSOR ASSY, FRONT - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$50.00	Damage 50.00
78	WIRE HARNESS ASSY - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$559.00	CRG / Damage 559.00

SUB TOTAL

\$8,707.00

GST @ 9 %

\$783.63

GRAND TOTAL (SGD)

\$9,490.63

50% deposit required before ordering of parts.

Validity: 30 days

For & on Behalf of

BAN HOCK HIN CO PTE LTD



RAYMOND

Acknowledge & Accepted By

This quotation is sent via email / LAN-Fax and will bear a computer generated signature.

*47048 *

P-5402
102
P-4861.80
S.W 46
L-1035
5942.80
202
4754

bizSAFE₃